
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

Chcete se naučit šít na šicím stroji? 

 

Chcete se zdokonalit v tom, co již v šití částečně ovládáte? 

 

Potřebujete si upravit oblečení pro sebe či svou rodinu? 

 

Chcete si ušít něco pro svou domácnost? 

 

Krom tohoto mátě také možnost přiučit se spoustě novým věcem, které 

můžete uplatnit například při hledání práce. 

 

 

 

 

Kurz šití a opravy prádla probíhá v níže uvedené dny vždy v čase 

od 13:30 do 15:00 hod. v budově na ulici Holvekova 44 (v 1. 

patře). 
 

 

 

 

 

6. 2. 2013 – SEZNÁMENÍ SE SE ŠITÍM NA STROJI 

 

14. 3. 2013 – ŠITÍ KNOFLÍKU A KNOFLÍKOVÉ DÍRKY 

 

25. 4. 2013 – ŠITÍ ZÁPLAT 

 

24. 5. 2013 – OPRAVY PRÁDLA DLE INDIVIDUÁLNÍCH POTŘEB 

 

24. 6. 2013 – OPRAVA ZIPU 

 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

Pracovníci Střediska sociální aktivizace Horizont 

 

 

 


